[bookmark: _GoBack]附件3：

青海大学2019级本科生转专业告知书

2019级拟转专业学生：

2019级转专业工作现已经开始，现将本次转专业工作相关注意事项予以告知：
一、拟转入新专业学习的学生在原专业期末考试所有课程必须及格取得学分，无违纪及其他纪律处分，否则将取消转专业资格。
二、请认真阅读并悉知附件1《青海大学2019级本科生转专业考核办法》，本次转专业将严格按照各院系的考核办法进行选拔。
三、此次转专业以学生第一学期课程考试平均成绩排名作为转出选拔依据，以学生综合考核成绩排名作为转入选拔依据。
四、转专业各事项受理和考核时间请悉知，因个人原因逾期未办理造成的后果，由个人全权承担。

 被告知人：
年    月    日